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MØTEBOK DRIFTSSTYRET 12.01.15 

 

Til stede: 

Guro Trefall, ansatte representant        (guro.trefall@ekeberg.gs.oslo.no) 

Cato Hestnes, ansatte representant                           (cato.hestnes@ekeberg.gs.oslo.no) 

Ulf Stigen, politisk representant                    (Ulf.stigen@gmail.com) 

Tom Wittenberg, rektor     (tom.wittenberg@ude.oslo.kommune.no) 

Peter Fossland, assisterende rektor   (peter.fossland@ude.oslo.kommune.no) 

Lise Bjerke, foreldrerepresentant   (bjerke_lise@yahoo.no) 

Ingeborg Hagerup-Jenssen, foreldrerepresentant (ingeborg.hagerup-jenssen@online.no) 

Thor Granlund, politisk representant   (thor.granlund@skatteetaten.no) 

 

Ikke møtt: 

Thomas Holmen, politisk representant  (postal.holmen@gmail.com) 
 

 

 

Sak 01/15 Godkjenning av møtebok 10.12.14 og innkalling 12.01.15 

- Møtebok 10.12.14 vedlagt 

 

Vedtak: Møtebok av 10.12.2014 og innkalling 12.01.15 godkjent uten kommentarer.  

 

Sak 02/15 Valg av leder og nestleder 

 

Vedtak: 

Valg av leder: Ingeborg Hagerup Jenssen (valgt frem til 31.12.2015). 

Valg av nestleder: Thor Granlund (valgt frem til 31.12.2015). 

 

 

Sak 03/15 Budsjett 2015 for Ekeberg skole   

                       -     Saksframlegg og budsjettforslag legges fram i møtet 

 

Vedtak: Budsjett for funksjon 222 (bygningsrelaterte budsjett) og for funksjon 202 

(undervisningsrelatert budsjett) vedtas mandag 19/1-2015. Driftsstyret melder evt. 

endringsforslag til budsjett på e-post til rektor innen onsdag 14/1 kl. 12.00 

 
 

Sak 04/15 Budsjett for Aktivitetsskolen Ekeberg   

                       -    Saksframlegg og budsjettforslag legges fram i møtet 
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Vedtak: Budsjett for Aktivitetsskolen Ekeberg vedtas mandag 19/1-2015. Driftsstyret melder 

evt. endringsforslag til budsjett på e-post innen onsdag 14/1 kl. 12.00 

 
Sak 05/15 Strategisk plan 2015-2018 (drøftingssak) 

- Saksframlegg og utkast til strategisk plan legges fram i møtet 

 

Vedtak: Saken utsettes til mandag 19/1-2014. 

 

Sak 06/15 Status byggesaker (informasjonssak) 

 

Rektor orienterte om status for bygging og ferdigstilling av flerbrukshall. Lokalene under aulaen, 

tidligere Ekeberghuset, skal bygges om til skoleformål. Lokalene skal romme bibliotek, musikkrom og 

et kontor med møterom for sosiallærere. 

 

Vedtak: Driftsstyret tok rektors orientering om byggesaker til etterretning. 

 

Sak 0715 Eventuelt 

 

*Driftsstyremøter våren 2015: Mandag 19/1, 4/3, 10/6. Alle møtene starter kl. 17. 

 

*Det kommer en høring angående ny skolebehovsplan Oslo. Høringsfrist 17/6. 

 

 

Referent Peter Fossland 

  


